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Svar på Utkast til oppdrag 651 om smittevern og kommuneoverlegefunksjon 

Helsedirektoratet stiller seg undrende til at oppdraget er nummeret som et covid-oppdrag. 

Direktoratet leser dette oppdraget som at Del 1 er et nytt tillegg til tildelingsbrevet av 4.2.2022.  

Del 2 er en presisering av eksisterende oppdrag i årets tildelingsbrev ID: TB2021-03: "Innspill 

om videreutvikling av kommunelegefunksjonen, herunder kapasitet og vurdering av normtall, 

kompetanse, tilgjengelighet og oppgaver". Hvis dette stemmer ber vi om at tittelen til 

oppdraget forandres og oppdragsnummeret som viser til covid-oppdrag blir tatt ut. 

 

Direktoratet ønsker en presisering på punktet "Det vil være stor overlapp mellom disse to 

oppdragene, slik at de må sees og omtales i sammenheng".  

 

Direktoratet har videre følgende kommentarer og spørsmål: 

 

DEL 1) 

 HOD ber HDIR og FHI samarbeide om en omtale av smittevern, slik at svar på oppdraget kan 

leveres samlet. HDIR ber HOD presisere hvem som skal lede Del 1 om smittevern og være 

ansvarlig for leveransen. 

 Nå det gjelder den detaljerte kulepunkt-listen, viser vi til at HOD og Hdir har en dialog at 

oppdragene som gis bør være så åpne som mulig slik at Hdir får et handlingsrom. 

 

DEL 2) 

 Helsedirektoratet oversendte 1.7.22 til HOD et foreløpig innspill som gjelder videreutvikling av 

kommunelegefunksjonen (etter avtale med departementet). Det er uklart for oss om 

departementet har gått gjennom innspillet før formulering av utkast til endret oppdrag. Ett av 

hovedmomentene i direktoratets foreløpige innspill er vår vurdering av behovet for en nasjonal 

veileder om kommunelegefunksjonen. Og at en slik veileder vil kunne gi en grundig beskrivelse 

av hvilke oppgaver som bør ligge til kommunelegefunksjonen og der anbefalinger til 

kommunelegens kompetanse, kapasitet og kontinuitet i funksjonen innbefattes.  

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se 
mottakerliste nedenfor. 
Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se 
mottakerliste nedenfor. 
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Det er ønskelig med en tilbakemelding på utkastet som tydeliggjør hva som eventuelt bør 

utdypes, tydeliggjøres el.l. frem mot det endelige innspillet.  

 

 Hva legger eventuelt departementet i: "Det skal ses til alle oppgaver, slik som blant annet (…)"? 

Er dette ment som en presisering av at det skal ses bredt på funksjonen? Eller forventes det at 

hver av disse oppgavene vurderes? Dersom det siktes til det sistnevnte oppfatter vi det som 

svært omfattende og noe som heller bør gjøres som del av utforming av en eventuell veileder.     

 

Kontaktperson i Helsedirektoratet er seniorrådgiver Andreas Skulberg 
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